

TOT8600 2022 Holding ApS

Stagehøjvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 01 43 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Per Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOT8600 2022 Holding ApS Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 01 43 58 Stiftet: 15. januar 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Per Jensen, Direktør
Dattervirksomheder	Komplementarselskabet TOT8600 ApS, Silkeborg Komplementarselskabet TOT8600 2022 ApS, Silkeborg Tal & Tanker Komplementaranpartsselskab, Silkeborg
Kapitalinteresse	Revisionshuset Tal & Tanker, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Silkeborg TOT8600 2022 PS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for dets tilknyttede selskaber samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 550.172 kr. mod 605.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>15/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-2.429	-5.000
Driftsresultat	-2.429	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.774	93.196
Indtægter af kapitalinteresser	421.699	669.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.998	0
Andre finansielle indtægter	12.436	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.769	-2.778
Resultat før skat	644.709	754.805
Skat af årets resultat	-94.537	-149.148
Årets resultat	550.172	605.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	605.657
Overføres til overført resultat	550.172	0
Disponeret i alt	550.172	605.657

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	423.636	191.861
Kapitalinteresser	1.157.029	1.224.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.580.665</u>	<u>1.416.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.580.665</u>	<u>1.416.043</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	477.626	40.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.870
Andre tilgodehavender	33.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>510.626</u>	<u>47.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.626</u>	<u>47.872</u>
 Aktiver i alt	<u>2.091.291</u>	<u>1.463.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	46.669	40.002
Overført resultat	550.171	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	605.657
Egenkapital i alt	596.840	645.659
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	148.623	91.134
Hensatte forpligtelser i alt	148.623	91.134
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	66.536	627.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	623.386	40.000
Selskabsskat	23.540	59.884
Anden gæld	632.366	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.345.828	727.122
Gældsforpligtelser i alt	1.345.828	727.122
Passiver i alt	2.091.291	1.463.915

2 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2023	15/1 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.769	2.778
	22.769	2.778

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
